O Hpepnoiog Aeiktng MoAUvoewv SARS-COV 2 otnv MNepipépeia Av. Makedoviag-Opakng

| |NANEAAAAIKA|AN. MAKEAONIAT-OPAKHE| N.E. APAMAL | N.E. EBPOY | M.E. KABAAAS | .E. ZANOHE | N.E. POA
| uwepomHna [ ATOMA| HAM | _ATOMA [ HAM _JATOMA[ HAM | ATOMA | HAM JATOMA| HAM |ATOMA[ HAM] ATOMA_
1w 6 23 9 o o o o 2 o 7 o
Sunday, August 2, 2020 75 6 15 11 0 0 0 0 13 2 9 0
Monday, August 3, 2020 75 7 13 13 0 0 9 6 4 0 9 0
us 8 3 14 1 17 o 7 o
us 8 27 18 1 2 18 19 8 BEEE o s 0
150 9 6 19 o 2 a4 2 2 o 5 0
97 11 20 22 1 3w o BEEE o 5 [ 2
Saturday, August 8, 2020 151 12 1 24 0 3 5 6 PEN o 4 0
202 13 9 25 1 40 2 [N 1 4 [ s
26 14 2 25 o 4 1 61
193 16 5 2 o 4 2 59 S
235 17 9 2 1 5 1 o B 7 12 o
Thursday, August 13, 2020 204 18 7 2 0 5 5 o EI 1 11 1
251 20 10 2 o 5 |9 1 BRI 0 1o
Saturday, August 15, 2020 26 21 16 2 3 8 10 N 1 1 12 1
217 22 18 2 2 10 1 [EN 2 24 1 11 2
147 23 0 24 0 10 0 0 21 0 11 0
Tuesday, August 18, 2020 250 24 1 24 0 9 1 0 20 o M 0
212 8 21 1 9 1 1 14 s 15 0
Thursday, August 20, 2020 250 2 20 2 11 0 0 13 0 15 0
204 5 17 1 o1 1 142 7 o
6 16 o 1 1 1 10 a4 21 o
283 u 17 2 12 7 2 10 0 20 [ o0
155 4 17 o 12 | 1 2 10 0 20 [ 1
Tuesday, August 25, 2020 168 7 17 0 12 0 3 11 1 20 3
203 13 18 5 16 | 6 1 12 0 131
251 4 18 1 7 11 1 130
269 7 17 o 17 0 3. 14 3 16 [ 1
Saturday, August 29, 2020 177 6 15 2 16 0 20 3 16 1 16 0
Sunday, August 30, 2020 157 2 13 0 14 0 13 1 15 1 16 0
183 13 0o 14 0o 13 3 18 0 160

*
=
B
e
I
=
m
o
a5
]
o
M
B>
m
P
-
I
M
=
S
=
=z
M
m
o}
4
—
B
I
=
m
v
o
=<
>
<
>
)
=
o
=]
=]
3
>
I
(0]
=<
]
=
(@]
=<

EPT KABAAAZL - Zuxvotnta: FM 96,3 MHz - TnAépwvo: 2510 242549 ka1 2510 246618 - E-mail: ertkavalas@ert.gr
EMNEZEPrAZIA: Péva MavradéyAou (pantarena@yahoo.gr) - MHXANOPIANQZXH: Mdkng Naoi1ddng (nasiadis01@gmail.com)

O Hpepnoiog Aeiktng MoAUvoewv SARS-COV 2 otnv MNepipépeia Av. Makedoviag-Opakng



NMANEAAAAIKA | AN. MAKEAONIAZ-OPAKHE| M.E. APAMAS | N.E. EBPOY [ N.E. KABAAAS | N.E. ZANOHZ | N.E. POA

]

" weowwa  [arowa] Aaw | arowa | naw_|arowa] naw | arowa| naw |atowa] raw [aromal raw | Arova’
207 1 13 0 14 0 12 1 18 0o 16 0
233 7 13 4 17 1 12 | 2 19 0o 12 0
Thursday, September 3, 2020 241 7 14 0 15 2 14 1 20 4 15 0
202 1 13 1 15 0 13 | o 19 o 13 0
186 0 12 0 15 0 12 | o 18 o 10 0
Sunday, September 6, 2020 138 2 11 1 14 0 7 1 18 o 10 0
139 0 10 o 14 o 7 0o 16 0 10 0
169 1 9 o 14 o 7 0o 14 1 10 0
248 1 7 o 9 1 3 0o 13 0 10 0
Thursday, September 10, 2020 372 0 6 0 8 0 3 0 12 0 9 0
282 6 6 4 12 1 3 1 10 [0 6 0
302 6 6 o 10 3 5 o 8 3 8 0
Sunday, September 13, 2020 204 4 7 0 10 1 6 2 9 1 8 0
180 1 6 o 10 1 7 o 6 0 8 0
310 1 6 o 10 1 7 o 6 0 8 0
3 4 6 3. 9 1 7 o 4 0 8 0
359 4 5 o 9 1 7 1 4 2 6 0
338 4 6 o s 2 8 2 6 0 6 0
Saturday, September 19, 2020 240 3 6 0 8 2 9 1 6 0 6 0
164 0 6 o 7 o 9 0o 6 0 6 0
453 0 6 o 7 o 9 0o 6 0 6 0
Tuesday, September 22, 2020 333 4 6 0 7 1 10 1 6 2 7 0
358 1 6 o 7 o 9 0o 6 1 8 0
341 0 6 o 7 o 9 0o 6 [0 8 0
286 0 5 o 3 o 9 0o 6 0 8 0
Saturday, September 26, 2020 315 1 5 0 3 1 7 0 6 0 5 0
216 1 4 o 3 1 7 o 4 0 4 0
263 ? 4 2 5 o 7 0o 4 0 4 0
Tuesday, September 29, 2020 416 0 4 0 5 0 6 0 4 0 4 0
352 1 4 1. 3 o 0o 4 0 4 0

5
1-24,9 PEETK]
ABAAAZL - Zuxvornta: FM 96,3 MHz - ThAépwvo: 2510 242549 ka1 2510 246618 - E-mail: ertkavalas@ert.gr
EMNEZEPrAZIA: Péva MavradéyAou (pantarena@yahoo.gr) - MHXANOPIANQZXH: Mdkng Naoi1ddng (nasiadis01@gmail.com)
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O Huepnioiog Aciktng MoAuvoeswv SARS-COV 2 otnv Mepipépeia Av. Makedoviag-Opakng
| ANEA\AAIKA] AN MAKEAONIAZ-0PAKHS] NE APAWAS | TE EBPOY | NE KABARAZ | E =ANGHZ| NE.POA




| HAM | atomA | HAM __JATOMA| HAM | ATOMA | HAM | ATOMA | _HAM | ATOMA| HAM | ATOMA |
Thursday, October 1, 2020 3 3 0 3 0 5 1 4 0 3 2
6 4 o 3 1 4 2 4 1 42
8 5 a7 2 4 [0 3 0 4 2
5 5 1 8 1 5 1 4 0 4 2
1 6 o 8 1 5 o 4 0o 4 [ 0
Tuesday, October 6, 2020 7 6 0 8 0 5 0 3 5 6 2
3 6 o 8 1 5 0 3 2 7 0
6 7 2 10 1 6 0 3 1 8 2
Friday, October 9, 2020 4 8 2 12 0 6 1 4 0 8 1
3 8 o 12 o 5 1 5 2 10 0
2 9 o 12 1 5 0o 5 0o 10 1
3 9 1 1 1 6 0 5 1 11 0
5 10 2 13 o & 1 6 2 13 0
7 1 o 12 1 7 2 7 [0 13 a4
Thursday, October 15, 2020 11 12 1 13 4 9 3 9 1 13 2
Friday, October 16, 2020 12 13 0 13 5 12 5 11 0 13 2
Saturday, October 17, 2020 7 13 0 9 2 12 3 14 1 13 1
| 52 | 7 13 2 o 1 1 14 0o 13 4
| 53 | 8 14 0 o 1 7 19 0 1
Tuesday, October 20, 2020 | 55 | 14 15 2 1 1 | 10 0 1
[ 60 PRNNET 18 0 a 14 [ 8 3 4
| 64 | 21 2 3. 15 [ s 4 10
Friday, October 23, 2020 68 | 6 7 20 8 6 10
14 1 2 [ s 20
13 19 s BN u 24
| 82 | 0 3 6 WG s 1
| 90 | 18 20 BEN 2w 15 73
| 101 | | 94 P 26 13 8 57
| 108 | | 115 PRl 2z [IN 1 BRI 0 a1
Friday, October 30, 2020 119 | 144 T 3a [BIEN 33 [N 20 60
Saturday, October 31, 2020 | 134 | 176 54 20 118 | 133 BT 65
(0]

ABAAAZ - Zuxvotnta: FM 96,3 MHz - TnAépwvo: 2510 242549 kou 2510 246618 - E-mail: ertkavalas@ert.gr
EMNE=EPIAZIA: Péva MavradoyAou (pantarena@yahoo.gr) - MHXANOPIANQZH: Mdakng Naoi1adng (nasiadis01@gmail.com)

O Hpepnoiog Aeiktng MoAUvoewv SARS-COV 2 otnv MNepipépeia Av. Makedoviag-Opakng

] AN. MAKEAONIAZ-OPAKHE| 11.E. APAMAS N.E. KABANAY M.E. PO
|________HvepovHNiA | ATOMA| HAM | _ATOMA | _HAM _|ATOMA[ HAM | ATOMA | HAM JATOMA | HAM | ATOMA[ HAM] ATOMA_




Sunday, November 1, 2020 | 145 | 292 | 224 | | 295 | | 151 | | 142 | 147
EEN = B | 355 | | 166 | | 156 | | 155
| 166 JENNECRNNN 20 | | 400 | | 194 | | 174 |
| 152 RNRETUNN 344 | 233 | 224
Friday, November 6, 2020 | 216 | 285 | 282 |
Saturday, November 7, 2020 301 m m
EZE 150 n HEIN 2 | 346 | | 322
Tuesday, November 10, 2020 m 210 m 52 m 45 m m
Thursday, November 12, 2020 m 342 98 m 76 - m
Friday, November 13, 2020 | 303 | 246 | 582 TSN 1042 [RETRN 454 E
| 310 JREEE 3 LN + EZH | 492 | | 384
| 320 [RRRFTE | 1099 | 411 | 522 | X
EEN ¢ EE s EEH e | 368
Thursday, November 19, 2020 269 | 558 | | 1100 | 479 | 552 | 371
N 540 JNCEN 1061 [T | 528 | S
El » B = BN v KX a0z
Sunday, November 22, 2020 | 326 | 189 533 a7 D O 467 | 492 | | 446 |
| 325 BRRNED 19 C 439 | 508 |
Tuesday, November 24, 2020 m 177 m 33 m 48 m m
Thursday, November 26, 2020 m 138 24 m 26 - m
Friday, November 27, 2020 | 205 | 175 | 464 TR 908 T 334 | 460 |
EEE =0 BRI v O 315 | | 439 | | 482
| 269 | 427 AN 754 |REURN 283 | 412 | | 495
[ 150+ |

!

1-24,9 PAEELER
AAAZ - Tuxvotnta: FM 96,3 MHz - TnAépwvo: 2510 242549 kai 2510 246618 - E-mail: ertkavalas@ert.gr
EMNE=EPrAZIA: Péva MavradoyAou (pantarena@yahoo.gr) - MHXANOPIANQZH: Mdakng Naoi1adng (nasiadis01@gmail.com)
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O Hpepnoiog Aeiktng MoAUvoewv SARS-COV 2 otnv MNepipépeia Av. Makedoviag-Opakng

| | TANEAAAAIKA | AN. MAKEAONIAs-OPAKHE| N.E. APAMAZ | N.E. EBPOY | N.E. KABAAAS | N.E. ZANOHX | N.E. POA
| uwepowmHNA | ATOMA| HAM | _ATOMA [ HAM |ATOMA| HAM | ATOMA | HAM [ATOMA| HAM |ATOMA[ HAM| ATOMA_
Tuesday, December 1,2020  JREEELM 267 NPT 81 33 55 72 a1
Wednesday, December 2, 2020 2,185 283 70 s I s I 2 EA




Thursday, December 3, 2020 m 227 75 - m m
Friday, December 4, 2020 169 I : 257 | 418 | Ea
EEN » B » KX | 255 |
| 222 Y B 640 | | 244 | | 429 | | 495
EEN = I 7z | 415 | | 521
Kl = BRI =2 KN | 422 | | 521
EIZN 2= I > K8 | 259 | | 418 | | 548
EIE == EEDE ~ EKXH | 252 | | 410 |
[ 199 INNNEVARNN 419 [EC | 255 | | 400 | | 552
Saturday, December 12, 2020 [ 194 | 133 417 EIN 614 | EX | 402 | 535
EBEN =« EEYE : KN | 528
Bl < I v EN | 525
Tuesday, December 15, 2020 157 | 380 [T 278 369 EX
RN 356 JREUEN 427 |
| 161 JEREED 20 BEZN | 459
Friday, December 18, 2020 | 154 | 92 BEE : | 268 | 438
BN w0 EEFEE : EIE | 268 | | 200 | | 424
Sunday, December 20, 2020 m 65 m 7 - m m
Monday, December 21, 2020 | 139 | 67 297 8 E | 420 |
[ 135 JNETE URN 266 | | 282 | | 255 | | 389
BEN o EETEE - | 265 | | 245 | | 361
[ 122 IR 250 [ | 227 |
15T B 153 | | 204 | 307
Saturday, December 26, 2020 m 25 m 1 m m m m
BEN 7 EEUVE ¢ EEN | 245 | X
BIN «#« EEUE o NN | 245 | | 176 |
Tuesday, December 29, 2020 | 99 | 123 | 195 R 114 | 243 | 241 |
98 ] 105 | | 248 | | 152 | | 228
Thursday, December 31, 2020 m 93 m 9 m m m m
L] 25-49.9| |0+
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AAAZ - Tuyxvotnta: FM 96,3 MHz - TnAépwvo: 2510 242549 ka1 2510 246618 - E-mail: ertkavalas@ert.gr
EMNEZEPrAZIA: Péva MavradéyAou (pantarena@yahoo.gr) - MHXANOPIANQZH: Mdkng Naoi1ddng (nasiadis01@gmail.com)

O Huepnioiog Aciktng MoAuvoeswv SARS-COV 2 otnv Mepipépeia Av. Makedoviag-Opakng

[ TANENAAAIKA|AN. MAKEAONIAT-OPAKHE| NE APAMAE | ME. EBPOY | NE. KABANAZ | NE. SANGHE| NiE. POA
ATOMA [ATOMA| HAM | ATOMA| HAM | ATOMA |
77 CN 146 [RETAN 208 [NV
Saturday, January 2, 2021 24 5 m 5 m 8
Sunday, January 3, 2021 33 S 134 [T 165 [IRET)




(7]

aturday, January 9, 2021
unday, January 10, 2021

January 11, 2021
uesday, January 12, 2021
Wednesday, January 13, 2021
hursday, January 14, 2021
riday, January 15, 2021
aturday, January 16, 2021
unday, January 17, 2021
January 18, 2021
uesday, January 19, 2021
Wednesday, January 20, 2021
hursday, January 21, 2021
riday, January 22, 2021
aturday, January 23, 2021
unday, January 24, 2021
January 25, 2021
uesday, January 26, 2021
Wednesday, January 27, 2021
hursday, January 28, 2021
riday, January 29, 2021
aturday, January 30, 2021
unday, January 31, 2021
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EPT KABAAAZL - Zuxvotnta: FM 96,3 MHz - ThnAépwvo: 2510 242549 ka1 2510 246618 - E-mail: ertkavalas@ert.gr
EMNEZEPrAZIA: Péva MavradéyAou (pantarena@yahoo.gr) - MHXANOPIANQZH: Mdkng Naoi1ddng (nasiadis01@gmail.com)
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